
 

1 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM) 

 

            
ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM) 

Sede:   Via Argine, 1085, 80147 Napoli; Tel. +39-081-5966006 

                                                 Fax +39-081-5965291 

 PEC: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 

 
 

Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07040 - Li Punti,  Sassari 
Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699  

 E-mail: istituto.sezione@ispaam.cnr.it 
 

 

 
 
 

 

Oggetto: provvedimento di aggiudicazione della RdO n.2382019 (CIG: ZDD29AA426) per la 

fornitura di materiale consumabile di laboratorio per il Progetto di ricerca SATIN (CUP 

B61C17000070007). 
 

IL DIRETTORE F.F. 

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003, recante “Riordino del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche”; 

VISTO il vigente Regolamento di amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale 

delle Ricerche, ed, in particolare, la Parte II - Titolo I che disciplina l’attività contrattuale; 

VISTO il vigente Regolamento di organizzazione e funzionamento del C.N.R.; 

VISTO il D.lgs. n. 50/2016, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 aprile 2016; 

VISTA la  legge  14 giugno 2019, n. 55; 

VISTA la determina a contrarre prot. CNR-ISPAAM n. 0000922 del 06/09/2019 ed i suoi allegati, 

per l’acquisizione, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016, secondo il criterio del 

minor prezzo, di materiale consumabile di laboratorio (CIG: ZDD29AA426); 

VISTA la documentazione relativa alla procedura di Richiesta d’Offerta (RdO) n. 2382019, 

formulata tramite MePa del portale Acquistinretepa di Consip; 

PRESO ATTO che alla procedura in oggetto, dei n. 12 operatori economici invitati, selezionati tra 

quelli abilitati al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) per la fornitura dei 

beni in questione, solo un operatore economico ha presentato offerta;  

CONSTATATA la regolarità dell’offerta economica pervenuta e della relativa documentazione 

allegata ad essa; 

PRESO ATTO che, sulla base delle risultanze della sopracitata procedura RdO MePA n. 2382019, 

che si evince dal documento di Riepilogo delle attività di Esame delle offerte ricevute, la graduatoria 

finale degli operatori economici partecipanti risulta essere la seguente:  

1. AUROGENE SRL con P. Iva n. 10926691006 e prezzo offerto pari a € 1204,45; 

VISTA la regolarità contributiva certificata dal DURC on line prot. n. INAIL _16887748 scadenza 

validità 11/10/2019 della AUROGENE SRL; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e della procedura; 

ACCERTATA la necessaria copertura finanziaria, a valere sulle disponibilità per il progetto 

“Sviluppo di Approcci Terapeutici Innovativi per patologie neoplastiche resistenti ai trattamenti 

(SATIN)”, nell’ambito del POR Campania FESR 2014/2020 OS1.1 e 1.2 Az 1.1.2 e 1.2.2 Avviso 

Manifestazione di interesse per la realizzazione di Technology Platform nell’ambito della lotta alle 

patologie oncologiche, CUP B61C17000070007, voce di bilancio n. 13024; 

Unità Organizzativa 

di Supporto 



 

2 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO   (ISPAAM) 

 

DETERMINA 

- di aggiudicare la fornitura in oggetto all’operatore economico AUROGENE SRL con P. Iva n. 

10926691006 e con sede in Via dei Salentini, 19 00185 ROMA (RM), per aver presentato l’offerta 

per un prezzo totale pari ad € 1204,45 (euro milleduecento quattro/45) IVA esclusa; 

- di dare comunicazione all’URP-CNR dell’adozione del provvedimento di aggiudicazione; 

- di procedere alla sottoscrizione del Documento di stipula della RdO in questione. 

 

 IL DIRETTORE F.F. 

 (Dott. Andrea Scaloni) 


		2019-09-23T15:01:34+0200
	Scaloni Andrea




